

## Sääntömuutosehdotus ”9.1.1 Tuomarivalinnat”

Poistettavat/muutettavat tekstit keltaisella korostusvärillä ja uudet tekstit sinisellä värillä

### Nykyinen sääntö:

#### 9.1.1 Tuomarivalinnat

##### Tukiryhmä

Vakio- ja latinalaistanssien GP-, SM- ja IKM-kilpailuihin tuomarit valitaan LH:n toimesta valitun vakio- ja latinalaistanssien lajipäällikön sekä VAL:n nimittämän tukiryhmän avulla.

VAL järjestää avoimen haun, jonka jälkeen se päättää tukiryhmään kutsuttavat, tarvittavan kokemuksen omaavat 2 - 4 valmentajaa, joilla on laajat verkostot ja kansainvälistä tunnettavuutta WDSF-kilpailukentällä sekä WDSF-tuomareiden keskuudessa. VAL voi tarvittaessa täydentää ja kutsua jäseniä tukiryhmään.

Tukiryhmän jäsenillä on tarvittaessa oikeus osallistua SM- tai GP-kilpailun tuomaristoon kilpailusäännön määritelmien mukaisesti. Tukiryhmän toiminta-aika on 2 kalenterivuotta.

##### Tuomareiden valinta

Tuomarivalinnoissa on huomioitava monimuotoisuus.

Kotimaisten ja kansainvälisten tuomareiden kutumisessa on huomioitava ko. tuomarin aiemmat tuomarointikerrat Suomessa, huomioiden kilpailusäännön kohta ”9.3 Kilpailun tuomaristo”.

Tukiryhmän tulee huolehtia henkilökohtaisesta yhteydenotosta kutsuttaviin tuomareihin. Tarvittaessa he voivat käyttää apuna liiton toimihenkilöitä tai muita VAL:n hyväksymiä ulkopuolisia henkilöitä.

Paneelit tulee saattaa valmiiksi vähintään kaksi kuukautta ennen ko. kilpailutapahtumaa. Virallinen kutsu aikatauluineen ja lentotietoineen lähetetään liiton toimistosta.

### Uusi sääntö:

#### 9.1.1 Tuomarivalinnat

##### Tuomarivalintatyöryhmä (TuTy)

Vakio- ja latinalaistanssien GP-, SM- ja IKM-kilpailuihin tuomarit valitaan LH:n toimesta valitun vakio- ja latinalaistanssien lajipäällikön sekä VAL:n nimittämän TuTy:n avulla.

VAL järjestää avoimen haun, jonka jälkeen se päättää tuomarivalintatyöryhmään kutsuttavat, tarvittavan kokemuksen omaavat 2 - 4 valmentajaa, joilla on laajat verkostot ja kansainvälistä tunnettavuutta WDSF-kilpailukentällä sekä WDSF-tuomareiden keskuudessa. VAL voi tarvittaessa täydentää ja kutsua jäseniä tuomarivalintatyöryhmään.

TuTy:n toiminta-aika on 2 kalenterivuotta ja sen jäsenillä on tarvittaessa oikeus osallistua SM- tai GP-kilpailun tuomaristoon kilpailusäännön määritelmien mukaisesti.

## Tuomareiden valinta

Tuomarivalinnoissa on huomioitava monimuotoisuus.

Kotimaisten ja kansainvälisten tuomareiden kutsumisessa on huomioitava ko. tuomarin aiemmat tuomarointikerrat Suomessa, huomioiden kilpailusäännön kohta ”9.3 Kilpailun tuomaristo”.

[TuTy:n](#) tulee huolehtia henkilökohtaisesta yhteydenotosta kutsuttaviin tuomareihin. Tarvittaessa he voivat käyttää apuna liiton toimihenkilöitä tai muita VAL:n hyväksymiä ulkopuolisia henkilöitä.

Paneelit tulee saattaa valmiiksi vähintään kaksi kuukautta ennen ko. kilpailutapahtumaa. Virallinen kutsu aikatauluineen [sekä tarvittaessa](#) lentotietoineen lähetetään [tuomareille](#) liiton toimistosta.

### Perustelut:

- Vaihdetaan tuomarien valintoja käsittelevälle työryhmälle heidän työtään kuvaavampi nimi, joka on myös muiden VAL:n alaisten työryhmien nimien mukainen (esim. SäTy, KaTy).
- Kaksi lausetta yhdistetty yhdeksi, jotta lukeminen helpottuu ja ei tule niin paljon toistoa.
- Lentotieto- ja aikataulukohdista täsmennetty.